



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

Ata de Registro de Preços Nº 000010/2025	
Vigência: 12 Meses	Vigência: 17/07/2025 à 15/10/2025
da FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUI	
Processo (s) nº:	Processo: 004294/2025
Data da Sessão:	0
Pregoeiro:	Ronaldo dos Santos Pimenta
Objeto:	adesão à Ata de Registro de Preços nº 007/2025, oriunda do Pregão Eletrônico Nº 003/2025, da Prefeitura Municipal de Dorés do Rio Preto, cujo objeto é aquisição de material de limpeza.
Fornecedor:	HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
CNPJ	559.580.480-00107

Os preços e as especificações do objeto registrados na presente Ata encontram-se indicados no quadro abaixo, observando-se a ordem de classificação obtida no certame licitatório:

Secretaria		00000001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO			
Item	Lote	Especificação	Quantidade	Preço Ofertado	Valor Total
000001		DESINFETANTE GERMICIDA E BACTERICIDA 2 LITROS desinfetante germicida e bactericida a base de essência de lavanda, contendo como primeiro componente da sua composição cloreto de aquildimetilbenzil amônio, embalagem c/ 02 litros. a embalagem deverá apresentar dados de identificação do produto, marca do fabricante, responsável técnico, indicações e precauções de uso, composição e informação, data de fabricação, prazo de validade no mínimo 12 meses. FRA -	325,000	3,800	1.235,000
000002		DETERGENTE LIQUIDO 500 ML detergente líquido concentrado, com glicerina, neutro, biodegradável e desengordurante, embalagem c/ 500 ml. a embalagem deverá apresentar dados de identificação do produto, marca do fabricante, indicações e precauções de uso, composição e informação, data de fabricação, prazo de validade no mínimo 12 meses. FRA -	575,000	1,400	805,000
000003		PAPEL HIGIENICO NEUTRO PACOTE COM 4 UNIDADES FARDO COM 16 PACOTES papel higiênico, neutro, não reciclado, cor branca, primeira qualidade, folha simples picotada em rolo c/ 60m, embalado em pacote com 04 unidades, reembalado em fardo com 16 pacotes. FAR -	65,000	58,900	3.828,500
000004		PAPEL TOALHA DESCARTAVEL papel toalha, descartável; interfolhas; duas dobras; absorvente; branco; tamanho mínimo 20 x 20,5 cm; fardo de 1.000 folhas. FAR -	105,000	9,000	945,000
000005		SACO DE CHAO ALVEJADO saco de chão, alvejado, em tecido de algodão 100%, branco, liso, costurado, tamanho mínimo: 57x76cm. UND -	235,000	4,590	1.078,650
000006		VASSOURA PIACAÇA CABO DE MADEIRA vassoura piaçava, larg. aprox. 30 cm, com cabo em madeira revestido em plástico de 120 cm. UND -	80,000	14,500	1.160,000
000007		ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA esponja dupla face para lavar louça, tam. 110x75x20mm. UND -	250,000	0,600	150,000
000008		FLANELA PARA LIMPEZA flanela para limpeza, material algodão, cor amarela, tam. 38x58cm aproximadamente UND -	215,000	1,500	322,500
000009		PANO DE PRATO 40 X 60 CM pano de prato 100% algodão, embainhado nas laterais, cor branco, tam. 40x60cm. UND -	80,000	2,600	208,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

000010		PEDRA SANITARIA COM REDE PLASTICA DE PROTEÇÃO pedra sanitária, com rede plástica de proteção e gancho, tipo desodorizador sanitário, tablete sólido, com suporte, 25gr aproximadamente e prazo de validade no mínimo 12 meses. UND -	110,000	0,700	77,000
000011		SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS saco plástico para lixo, capacidade de 100 litros, resistente, tam. 75x105 cm. rolo com 100 unidades. ROL -	125,000	18,000	2.250,000
				Valor Total:	12.059,65